СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22 июля 2016 года   № 83

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение от 27 августа 2015 года № 34 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов в сельских населенных пунктах муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, не являющихся административным центром поселения»»

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований  Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом  муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 8 «Решения Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение от 27 августа 2015 года № 34 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов в сельских населенных пунктах муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, не являющихся административным центром поселения»
0.  Пункт 8.2. изложить в следующей редакции «8.2. Денежное вознаграждение выплачивается старостам ежемесячно, на основании Решения Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение по итогам работы старост за месяц. Отчет о проделанной  работе за месяц предоставляется  старостами в администрацию МО Сосновское сельское поселение до 25 числа текущего месяца»
0. Пункт 8.3. изложить в следующей редакции «8.3. Сумма денежного вознаграждения старосте, избранному на собрании граждан в сельских населенных пунктах МО Сосновское  сельское поселение с численностью жителей до 50 человек, составляет 1670 (одна тысяча шестьсот семьдесят) рублей в месяц»
0.  Пункт 8.4. изложить в следующей редакции «8.4. Сумма денежного вознаграждения старосте, избранному из числа членов Общественного совета  сельских населенных пунктов МО Сосновское сельское поселение, составляет 1670 (одна тысяча шестьсот семьдесят) рублей в месяц.
1. Настоящее Решение вступает в силу с моменте опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2016 года.
1. Настоящее Решение подлежит опубликовать в средствах массовой информации и  сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение 				                                        Д.В. Калин